事 務 連 絡

令和４年（2022年）11月７日

介護保険指定事業者 様

横須賀市民生局福祉こども部長

令和４年度介護保険指定事業者等集団指導講習会の実施及び資料の掲載について

（共通事項編）

日頃から、本市介護保険行政に御協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、介護保険事業の円滑な運営を図るため、介護保険指定事業者を対象とした集団

指導講習会を実施いたします。

今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、対面での講習会形式ではなく、

動画配信にて実施いたします。

つきましては、共通事項編の動画を下記のとおり公開いたしましたので、必ずご視聴

いただきますようお願いいたします。

また、個別サービスの動画につきましても随時公開予定です。その際は改めてお知ら

せしますので、ご確認よろしくお願いいたします。

記

１ 公開箇所（動画）    YouTube（横須賀市公式チャンネル）

２ 掲載箇所（資料）    横須賀市ホームページ

３ 公開期間(共通事項編)  令和４年11月７日から

問合せ先：横須賀市民生局福祉こども部指導監査課

介護第１係  TEL 046（822）8162

介護第２係  TEL 046（822）8393